REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

Requer  a  tramitação  conjunta  do

Projeto  de  Lei  nº  5106/2020  e  do

Projeto de Lei nº 5043/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

que  o  Projeto  de  Lei  nº  5106/2020  e  o  Projeto  de  Lei  nº  5043/2020  tramitem

conjuntamente.

Sala de Sessões, em 12 de fevereiro de 2021

Dep. Augusto Coutinho

Solidariedade/PE

CÂMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

11
09

03
37

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
ug

us
to

 C
ou

tin
ho

 (S
O

LI
DA

RI
/P

E)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
14

1,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
87

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

2/
02

/2
02

1
10

:3
6

- M
es

a

	REQUERIMENTO Nº , DE 2021
	Solidariedade/PE